
ěj MTM
dý ■ Sftl/ &/<//

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě
uzavřené dle ustanoveni § 2201 a násl. zákona l. 09/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

____________________ (dále jen „občanský zákoník*}________________________________________

Městská část Praha - Štěrboholy 
se sídlem Ústřední 527/14,102 00 Praha -štěrboholy, 
zastoupená panem Františkem Šev (tem, starostou městské části 
bankovní spojení:]

č.u,|
IČ:00231371 
DIČ: CZ00231371

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,11001,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,10100

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, uzavřené dne 
29.10.2018 (dále Jen „nájemní smlouva") o pronájmu nebytového prostoru, konkrétně 8 místností 
v přízemí domu čp. 527 v ul. Ústřední, č. or. 14, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy:

I.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava ustanovení čl. III. „Nájemné, úhrada za plnění spojená 
s užíváním Nebytového prostoru a způsob platby", odst. 2 nájemní smlouvy, které nově zní:
„(2) Strany se dohodly, že spotřeba elektřiny za Nebytový prostor bude nájemcem hrazena přímo na 

účet jejich dodavatele, jelikož v Nebytovém prostoru je samostatný měřič elektrické energie. 
Nájemce se zavazuje přihlásit na své jméno a na svůj účet odběr elektřiny na dobu nájmu. Smluvní 
strany se dále dohodly, že spotřebu vody za Nebytový prostor hradí pronajimatel v rámci provazu 
celé budovy."

2. V ostatních ustanoveních zůstává nájemní smlouva nezměněna.

Stránka 1 z 2



II.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č, 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, kdy pronajímatel obdrží jedno vyhotoveni a 
nájemce dvě vyhotovení.

2. Zastupitelstvo městské části Praha - Štěrboholy schválilo uzavřeni tohoto dodatku c. 1 usnesením č. 
4/X ze dne 27.2.2019.

3. Na důkaz toho, že tento dodatek č, 1 představuje přesný a vážný projev svobodné vůle stran a že strany 
prohlašují, že neuzavřely tento dodatek č. 1 za nevýhodných nebo jinak nepříznivých podmínek, 
připojují strany své podpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stfm, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která Je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku č. 1 a datum jeho podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

HLAVNÍ P/iĚSTQ PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98

Stránka 2 z 2


